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Dotyczy: Zakup, dostawa 1 montaz mebli biurowych dla potrzeb WSzZ w Kielcach.

Odpowiedzi na pytania.

Kielce, dn. 22.05.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dwudrzwiowa

Wysokos¢ ok. 200 cm, szerokos¢ ok. 90 cm, glteboko$¢ ok. 40 cm.

Szafa z potkami na segregatory, drzwi podwojne, zamykane na
klucz. Zawiasy standard BLUM.

Lp. Pytanie niejasnos¢
Nazwa Opis — Parametry wymagane Tlos¢
asortymentu
Korpusy mebli oraz fronty wykonane z ptyty wiérowej o grubosci Pytanie 1
18 mm melaminowanej obustronnie, Zawiasy BLUM z domykiem czy bez
1. | Szafa meblowa | Brzegi oklejone Imm PCV. Kolor do uzgodnienia 8 szt. | Odpowiedz: Zawiasy BLUM bez

domyku.
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Korpusy mebli oraz fronty wykonane z ptyty wiérowej o grubosci
18 mm melaminowanej obustronnie, blaty wykonane z plyty

Pytanie 2
Zawiasy BLUM z domykiem czy bez

melaminowanej o grubosci 36 mm. 11 szt. | Ilo$¢ szuflad
Biurko Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor do uzgodnienia. Wymiary: Rodzaj prowadnicy szuflady
dhugos¢ 140 cm, szerokos¢ 70 cm. Po jednej stronie szuflady z Czy moze by¢ prowadnicy kulkowa GTV
centralnym zamkiem, po drugiej stronie szafka zamykana na klucz i czy ma by¢ z domykiem?
+ potka na klawiaturg. Zawiasy standard BLUM. Odpowiedz: Zawiasy BLUM bez
domyku. Prowadnice kulkowe GTV bez
domyku. Ilos¢ szuflad 4.
Korpusy mebli oraz fronty wykonane z ptyty wiérowej o grubosci Pytanie 3
18 mm melaminowanej obustronnie, Zawiasy BLUM z domykiem czy bez?
Szafa ubraniowa | Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor do uzgodnienia. 3 szt. | Odpowiedz: Zawiasy BLUM bez
jednodrzwiowa | Wymiary: wysokos$¢ ok. 200 cm, szerokos¢ ok. 60 cm, glebokos¢ domyku.
ok. 60 cm. Zawias po prawej stronie, z potka u gory i drazkiem na
ubrania. Zawiasy standard BLUM.
Korpusy mebli oraz fronty wykonane z ptyty wiérowej o grubosci Pytanie 4
18 mm melaminowanej obustronnie, Zawiasy BLUM z domykiem czy bez?
Szafa ubraniowa | Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor buk. 1 szt. | Odpowiedz: Zawiasy BLUM bez
dwudrzwiowa | Wysokos¢ ok. 200 cm, szerokos¢ ok. 90 cm, gtgbokos¢ ok. 60 cm. domyku.
Szafa z jednej strony péiki na segregatory, a z drugiej strony u
gory polka, a ponizej wieszak na ubrania, drzwi podwdjne,
zamykane na klucz. Zawiasy standard BLUM.
Blat wykonany z podwdjnej ptyty widrowej o grubosci 36 mm Pytanie 5
Stolik melaminowanej obustronnie. Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor 1szt. | Czy ma by¢ na stelazu ?
okolicznosciowy | buk. Wymiary blatu 80 cm x 80 cm, nogi metalowe, wysoko$¢ Odpowiedz: Blat stolika bez stelaza
standard.
Blat wykonany z podwdjnej ptyty widrowej o grubosci 36 mm Pytanie 6
Stot melaminowanej obustronnie. Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor 1 szt. | Czy ma by¢ na stelazu?

do uzgodnienia. Wymiary blatu 140 cm x 50 cm, wysoko$¢
standard.

Odpowiedz: Blat stotu bez stelaza




Korpusy mebli oraz fronty wykonane z ptyty wiérowej o grubosci
18 mm melaminowanej obustronnie, blat o grubosci 36 mm.

Pytanie 7
Zawiasy BLUM z domykiem czy bez

7. Komoda Brzegi oklejone Imm PCV. Kolor do ustalenia. Wymiary szer. 3 szt. | Rodzaj prowadnicy szuflady
160 cm x wys.90 cm. x gleb. 45 cm. Dwie szafki po boku Czy moze by¢ prowadnicy kulkowa GTV
zamykane na klucz, mi¢dzy szaftkami na dole dwie szuflady, a nad I czy ma by¢ z domykiem
nimi potka. Zawiasy standard BLUM. Odpowiedz: Zawiasy BLUM bez
domyku. Prowadnice kulkowe GTV bez
domyku..
Korpusy mebli oraz fronty wykonane z ptyty wiérowej o grubosci Pytanie 8
8 Kontener 18 mm melaminowanej obustronnie, 9 szt. | llos¢ szuflad
Brzegi oklejone 1mm PCV. Kontenerek z szufladami na kotkach z Rodzaj prowadnicy szuflady
zamkiem na wszystkie szuflady. Wysoko$¢ z kétkami ok. 60 cm, Czy moze by¢ prowadnicy kulkowa GTV
glebokos¢ ok. 50 cm, szerokos$¢ ok. 42 cm, kolor popiel. 1 czy ma by¢ z domykiem
Odpowiedz: Ilos¢ szuflad 4. Prowadnice
kulkowe GTV bez domyku..
Korpusy mebli oraz fronty wykonane z ptyty wiérowej o grubosci Pytanie 9
18 mm melaminowanej obustronnie, Zawiasy BLUM z domykiem czy bez ?
Szafka Brzegi oklejone Imm PCV. Kolor popiel. Wymiary: szer. 116 cm | 1szt. | Odpowiedz: Zawiasy BLUM bez
9. kuchenna x gleb. 60 cm. wysokos$¢ standard. Szafka stojaca na ndzkach. domyku.
Dwoje drzwiczek otwieranych na prawo i lewo. Szeroko$¢ lewych
drzwiczek ok 70 cm, szeroko$¢ prawych drzwiczek ok. 45 cm.
Zawiasy standard BLUM.
Korpusy mebli oraz fronty wykonane z ptyty wiérowej o grubosci Pytanie 10
18 mm melaminowanej obustronnie, Zawiasy BLUM z domykiem czy bez
10. | Szafka wiszaca | Brzegi oklejone Imm PCV. Kolor popiel. Wymiary: szer. 116 cm | 1szt. | Odpowiedz: Zawiasy BLUM bez
x gleb. 30 cm wysokos¢ standard. Dwoje drzwiczek otwieranych domyku.
na prawo 1 lewo. Szeroko$¢ lewych drzwiczek ok 70 cm,
szeroko$¢ prawych drzwiczek ok. 45 cm. Zawiasy standard
BLUM.
Korpusy mebli oraz fronty wykonane z ptyty wiérowej o grubosci Pytanie 11
11. Szafka pod 18 mm melaminowanej obustronnie, 1 szt. | Zawiasy BLUM z domykiem czy bez
drukarke




Brzegi oklejone Imm PCV. Kolor klon jasny. Wymiary: wys. 90
cm x szer. 80 cm x gleb. 50 cm. Od gory potka na catosci szafki,
pod potka dwoje drzwiczek otwieranych na prawo i lewo. Zawiasy
standard BLUM.

Odpowiedz: Zawiasy BLUM bez
domyku.




